
Граждановский сельский Совет народных депутатов 

Бондарского района Тамбовской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

27.03.2012         с.Граждановка        № 54 

 

 

 

Об  отмене  решения  Граждановского 

сельского Совета народных депутатов 

 

     Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Бондарского района от 

26.03.2012 № 02-01-26-2012 на решение Граждановского сельского Совета 

народных депутатов от 26.12.2011 № 43 «О тарифах на услуги 

водоснабжения предоставляемых муниципальными учреждениями 

Граждановского сельсовета»  Граждановский сельский Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

   1.Отменить решение Граждановского сельского Совета народных 

депутатов от 26.12.2011 № 43 «О тарифах на услуги водоснабжения 

предоставляемых муниципальными учреждениями Граждановского 

сельсовета». 

    2.Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Егоров). 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                 С.А.Егоров 

 

 

 

 

 


